
UCHWAŁA NR XXXIII/235/2017
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 22 marca 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz 6r ust. 3, 3c i 3d ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.), 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/85/2015 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 13 października 2015 r.
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 
Woj. Podkarpackiego z 2015 r. poz. 2994) § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) zmieszane odpady komunalne – co dwa tygodnie;”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: ECECD152-45B9-49AA-9718-5A1941D3D4F1. Podpisany Strona 1




